



Oriel ApS

Lautrupvang 8
2750 Ballerup
CVR-nr. 38475738

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
05.05.2020

Geert Bjørn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Oriel ApS

Lautrupvang 8

2750 Ballerup

CVR-nr.: 38475738

Hjemsted: Ballerup

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Christian Leif Hansen, direktør

Jimmi Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med rådgivning til kunder indenfor etablering af indkøbsordninger for byggematerialer og etablering af håndværkerpartnerskab samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på 9 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 357 t.kr. og Egenkapitalen udgør 59 t.kr. Ledelsen anser resultatet i året for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		13.283	(7.572)
Andre finansielle omkostninger		(1.496)	(1.378)
Resultat før skat		11.787	(8.950)
Skat af årets resultat	1	(2.593)	0
Årets resultat		9.194	(8.950)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.194	(8.950)
Resultatdisponering		9.194	(8.950)

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		230.864	9.008
Andre tilgodehavender		40.373	91.862
Tilgodehavender		271.237	100.870
Likvide beholdninger		85.756	71.521
Omsætningsaktiver		356.993	172.391
Aktiver		356.993	172.391

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		8.589	(605)
Egenkapital		58.589	49.395
Leverandører af varer og tjenesteydelser		94.549	122.996
Skyldig selskabsskat		2.593	0
Anden gæld		201.262	0
Kortfristede gældsforpligtelser		298.404	122.996
Gældsforpligtelser		298.404	122.996
Passiver		356.993	172.391

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(605)	49.395
Årets resultat	0	9.194	9.194
Egenkapital ultimo	50.000	8.589	58.589

Noter

1 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	2.593	0
	2.593	0
